Saxo Grammaticus pertexit historiam Danorum usq; ad annum ferè 1200.

Græci odio Latini nominis nolentes parere Constantinopolitanis Imperatoribus, sibi ex sua natione Theodorum Lascarium Imperatorem creant, ad Niceam urbem. *Niceph. Gregoras lib. 1.*

Quo anno Balduinus Constantinopolim cepit, Adrianopolim obsedit, sed irruentes Sulgari accitis Scythis, quos nunc Tartatos vocamus, ei in planicie Orestiadis cælo vitam & victoriam admisunt. Balduinus, cui dimidium urbis, prouinciarum, vestigium rerumque omnium, quæ communi bello quæsitæ fuerant, attributum erat, Bonifacium Montisfer. regem Thessaliæ declarat. Veneris Cretam insulam Bonifacio cedente, qui eam

dono

dono Alexij consecutus fuerat , tradit.

b CORONAVIT Romæ Fredericum 2. Imperatorem Occidentis , & Robertum Petri fil. Imperatorem Constantinopolitanum cum Iola vxore. *Plat. Blond. lib. 7. dec. 2.* Verus pastor. *Plati.*

Longobardorum collegium contra Imperatorem erexit. *Chron. Hirſ.*

Confirmavit ordines Prædicatorum & Minorum monachorum , biennio ante mortem. D. Francisci,

Quo tempore Damiata capta est à nostris in Asia , & pro liberatione captiuorum post tres annos restituta. Fredericus 2. anathemate notatus,

Damiatam autem iuxta littus Nili munitissimam anno 1218. cepit Lupoldus Austriæ Dux , cum uno Cardinali Apostolicæ sedis legato , rege Vngariæ, multisque Comitibus & nobilibus , ac copiola Cruce signatorum multitudine in terram sanctam profectus. *Chron. Hirſang.*

Monasticus Vallischolarium ordo sub regula D. Augustini originem sumit in Campania per Guilelmum Richardum, Durardum , & Manassem Theologæ professores : confirmatur ab Honorio.

S. Clara concius diuī Francisci, ab eo edocta, ordinem Virginum auspicatur. *Volater. lib. Alexander 4.* eam in numerum Sanctarum Virginum retulit. an. 1255.

Pruteni coguntur à Teutonicis fidem Christi suscipere. *Munster. in Cosmog.*

Alexius Comnenus Theodori Lascaris sacer , genero imperium inuidens, quod defendere nequinerat, ad Turcos se confert. Turcis à Lascari superatis captus vita donatur. Contractis iterum copiis, quantas potuit, nouum imperium Trapezunti condit , complexum Cappadociā & Colchidein. Hinc imperatorum Trapezuntinorum origo. Sic Orientis imperium diuisum est in Europæum & Asiaticum ad Colchidem & Pontum.

Petrum Antisiodorensem Imp. in nemorosis Thessaliæ locis per insidas Lascaris Imp. intercipit, & biennio in squallido carcere detentum obiunctus. Pro eo ex vidua Imperium administrat usque ad Roberti filii redditum ex Gallia,